[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

        «__» _________ 2020 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 28.07.2020 № 81 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по предоставлению мест для временного проживания, в том числе деятельность санаторно-курортных организаций, на возмещение части затрат, связанных с оплатой коммунальных услуг»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение к приказу Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 28.07.2020 № 81 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по предоставлению мест для временного проживания, в том числе деятельность санаторно-курортных организаций, на возмещение части затрат, связанных с оплатой коммунальных услуг»:
1.1. в части 6 в формуле заменить «50 %» на «90 %».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2020.

Руководитель Агентства                                                             Н.Л. Максименко